2:12) Vyd. Tadrovo II. sir. 149 č. 119. 
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v »Knihách erekčních« (srov. str. 129), jehož notářského snímku se potom po roce 
Otik dožadoval. 

Otík pobyl »rektorem« našeho oltáře až do r. 1392., kdy zemřel. Za bezpro
středního nástupce jeho byl tehdy (6. května) potvrzen - »k o I t á ř i sv. Pat r o n ů 
Václava a Prokopa« - Václav, zvaný Črný, kněz ze Lhoty v diecesi 
pražské. 233) Podával jej však již měšťan Starého města K u n z man, jinak K u n clí k, 
jemuž bylo zatím patronátní právo k oltáři sv. Václava postoupeno. Postoupení toto 
bylo dodatečně úředním aktem zajištěno. Vyznal totiž (dne 18. května) před gene
rálním vikářem, Janem z Pomuka, Prokop Vítkův z Prahy, svobodně a bez přinucení, 

. že nemá více žádného práva patronátního k oltáři tomu, a kdyby měl, že je - ničeho 
si z něho pro sebe nezadržev - celé plně postupuje Kunclíkovi a dědicům jeho, 
což bylo také úředně schváleno s osvědčením, že v ujednání to nevloudila se »žádná 
svatokupecká neřest«. 

Zápis o tom shledáváme ve IV. »Knize erekční< fol. 94. v tento rozum: .Donacio juris patro
natus ss. patronorum Wenceslai [et] Procopii in ecc\esia sti Leonardi Maioris civitatis Prag. 
Kunczlikoni, civi dicte civitatis. - Johannes Pomuk, decretorum doetor, archidiaconus Zacensis, in 
ecc\esia Pragensi vicadus in spiritua1ibus reverendissimi in Christo patris et domini dni Johannis, 
ste Pragensis ecc\esie archiepiscopi, apostolice sedis legati, generaIis. - Notum facimus tenore 
presencium universis, quod constitutus personaIiter coram nobis in judicio honestus et providus vir 
Pro cop i u s W i t k o n i s deP r a g a, civis Maioris civitatis Prag., non compulsus nec coaetus, 
sed sponte et libere fassus est et recognovit, se nullum jus in jurepatronatus a I tar i s s s. Pat r o
n o rum W e n c e s I a i e t Pro k o p i i in ecc\esia sti Leonardi Maioris civitatis Prag. habere, nec 
sibi aliquod jns in dieto jurepatronatus competere, sed C u n c z I i k o n i, civi prediete Maioris 
civitatis Prag. et heredibus ipsius, et in casu, ubi aliquod ius in prescripto jnrepatronatus altaris 
prenominati sibi competeret ac competere quovis modo posset, i1\ud totum cum pleno jure, nichil 
pro se reservando, dieto Cunczlikoni et heredibus ipsius dedit, donavit ac eisdem condescendit de 
eodem, renuncians nomine suo, heredum ac successorum suorum nomine, dieto juripatronatus 
ac omni jud, quod sibi, heredibus et successoribus suis in dieto altari compeciit, vel quovis modo 
competere potuit, promittens benivole pro se, heredibus et successoribus suis super eodem jure
patronatus nunquam aIiquam questionem vel accionem in judicio vel extra judicium a1iquando se 
velle movere per se vd per interpositam personam, omni excepcione juris vel fa cti quoad premissa 
renunciando. Quam donacionem et condescensionem ac omnia et singula premissa prefatus Procopius 
petebat admitti et per nos anctorisari, ratificari, necnon ordinaria auetoritate confirmari. - Nos 
itaque justis et racionabmbus peticionibus dicti Procopii indinati, attendentes eciam in huiusmodi 
donacione et condescensione jurispatronatus nullam simoniacam intervenisse pravitatem, 
prefatas donacionem et condescensionem admisimus et presentibus admittimus, ipsasque approbamus, 
auetorisamus et ex certa nostra sciencia auetoritate ordinaria confirmamus decernentes, exnunc ut 
juspatronatus seu presentandi dicti altaris in et ad prenominatum Kuncz1ikonem, heredes ac succes
sores ipsius debeat effeetuaIiter perpetuis futuris temporibus spec!are et pertinere. In cuills rei testi
monium presentes litteras sigiIIi archiepiscopatus Pragensis, quo ad presens utimur, appensione jllssimus 
communiri. Datum Prage, a. D. 1392, die decima octava mensis Maii.- -- (Srov. Borový str. 376 č. 524.)